SA10043-S, 4x3 Boxen b. 100mm
Schrankeinschub SA5034
Hochwertiger Edelstahl
Optimaler Zugriff auf Ihre Proben durch Schubladen
Auszugsstopp verhindert das versehentliche komplette
Herausziehen der Schubladen
Boxen werden von oben aus den Schubladen entnommen
Passend für Boxen bis 136 x 136 mm
Dieses Gestell ist ebenfalls erhältlich in der Ausführung für
Boxen bis 133 x 133 mm (Artikelnr. SB statt SA). Gestellbreite
verringert sich auf 141 mm.
3 Schubfächer für je 4 Boxen
Technische Daten
Artikelnr. SA10043-S
Außenmaße (HxBxT) 334 x 148 x 580 mm
Allgemeines zur Produktgruppe
Durch diese hochwertigen Edelstahlschubladen schaffen Sie Ordnung in Ihren Tiefkühlschränken.
Durch die innovative  Schubladentechnik haben Sie direkten Zugriff auf Ihre Cryoboxen ohne das gesamte Gestell aus
dem Schrank zu nehmen.
Die Schrankeinschübe sind für alle Cryoboxen bis zu einer Kantenlänge von 136 x 136 mm geeignet.
SA10043-S, 4x3 Boxen b. 100mm // Seite 1 von 1 // Irrtümer, Änderungen vorbehalten.
M.u.T. GmbH - Roonstr. 28 - 12203 Berlin - Tel. 030 / 77 22 044 - www.mut-berlin.de